大和市告示第１４８号

大和市放課後児童クラブ運営費補助金交付要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

令和２年１０月６日

大和市長 大 木  哲

大和市放課後児童クラブ運営費補助金交付要綱の一部を改正する要綱

大和市放課後児童クラブ運営費補助金交付要綱（平成２７年大和市告示第５８号）の一部を次の

ように改正する。

附則第２項中「令和２年３月１０日府子本第２１９号」を「平成２８年７月２０日付け府子本第

４７４号」に、「から同年３月３１日まで」を「以降」に改め、「実支出額」の次に「（ただし、

既にこの項の規定により交付を受けた補助金がある場合は、その額を控除した額とする。）」を加

える。

別表第１補助金の額又はその算定方法の欄中「２，３０５，０００円」を「２，５１０，０００

円」に、「２７，０００円」を「２８，０００円」に、「４，４８４，０００円」を

「４，５７７，０００円」に、「２５，０００円」を「２６，０００円」に、「６０，０００

円」を「６３，０００円」に、「３９２，０００円」を「３９９，０００円」に、「１７６，０００

円」を「１７９，０００円」に、「１，８４７，０００円」を「１，９００，０００円」に、

「１２８，０００円」を「１２９，０００円」に、「２５６，０００円」を「２５８，０００円」

に、「３８４，０００円」を「３８８，０００円」に改め、同表備考第４項中「８９６，０００

円」を「９０４，０００円」に改める。

附 則

この要綱は、公表の日から施行し、改正後の大和市放課後児童クラブ運営費補助金交付要綱の規

定は、令和２年４月１日から適用する。